
UCHWAŁA NR  XXXVIII/205/13                     
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 23 lipca 2013 r. 

  

zmieniająca  Uchwałę  Nr XXIV/123/12 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 28 czerwca 2012 r.  

w sprawie zbycia nieruchomości niezabudowanej w trybie bezprzetargowym 
 
   

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca z 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594) art. 13 ust.1 art. 37 ust. 2  pkt 6 ustawy z dnia            

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 

651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz.1307, Nr 200, 

poz. 1323; z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 

732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110, Nr 224, 

poz. 1337; z 2012 r. poz. 908, 951, 1256, 1429 i 1529) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, 

co następuje: 

                            

 § 1. W Uchwale Nr XXIV/123/12 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 28 czerwca 

2012 r. w sprawie zbycia nieruchomości niezabudowanej w trybie bezprzetargowym                  

§ 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 1. Zbyć w trybie bezprzetargowym nieruchomość niezabudowaną stanowiącą własność Gminy 

Żychlin położoną obręb Śleszyn przy ul. Kasztanowej oznaczoną w ewidencji geodezyjnej jako 

działka nr 115/1 o pow. 0,1331 ha, dla której Sąd Rejonowy w Kutnie V Wydział Ksiąg Wieczystych  

prowadzi księgę wieczystą KW LD1K/00035060/4.” 

        

                 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin. 

 

                 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

  

                                                                                                 Przewodnicząca Rady Miejskiej 
                                                                                                         /-/ Elżbieta Tarnowska 
 

  

 

 
 
 

 
 



 
 

UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR  XXXVIII/205/13 
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE  

z dnia 23 lipca 2013 r. 

 

zmieniającej  Uchwałę  Nr XXIV/123/12 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 28 czerwca 2012 r.  
w sprawie zbycia nieruchomości niezabudowanej w trybie bezprzetargowym 

 

 

 Gmina Żychlin jest właścicielem nieruchomości niezabudowanej oznaczonej w ewidencji 

geodezyjnej jako działka nr 115/1 o pow. 0,1331 ha obręb Śleszyn, dla której Sąd Rejonowy                            

w Kutnie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW LD1K/00035060/4.                     

W Uchwale Nr XXIV/123/12 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie zbycia 

nieruchomości niezabudowanej w trybie bezprzetargowym wskazano powierzchnię przedmiotowej 

działki 0,1300 ha zgodnie wstępnym projektem podziału. Zgodnie z mapą projektu podziału 

powierzchnia działki nr 115/1 uległa zwiększeniu i wynosi 0,1331 ha.  

 Wobec powyższego przedkłada się projekt niniejszej uchwały. 

 
 

 


